
Сообщение о проведении процедуры
 
Сведения о процедуре 

 
Сведения об организаторе 

 
    Сведения о лоте N1 

Номер процедуры на электронной площадке: 521
Тип процедуры: Запрос котировок
Задаток: Через организатора
Доступ к процедуре: Для всех, с возможностью пригласить заявителей
Наименование процедуры: 1835-ОД-2024-РИ (ЭТП) Оказание услуг по

освидетельствованию, перезаправке и ремонту модулей
автоматического газового пожаротушения "МГП-50-100" и
"LPG-128-80" для нужд филиала "Тюменский НПЗ" (г.
Тюмень) в целях восстановления работоспособности
установки автоматического газового пожаротушения.

Валюта процедуры: Российский рубль
С предквалификацией: Нет
Правила проведения запроса котировок: В соответствии с документацией
Порядок оформления участия в процедуре, перечень
предоставляемых участниками процедуры документов и
требования к их оформлению:

В соответствии с документацией

Порядок представления заявок на участие в процедуре: В соответствии с документацией
Дата и время начала представления заявок на участие в
процедуре:

31 октября 2024 11:34

Дата и время окончания представления заявок на участие в
процедуре:

07 ноября 2024 10:00

Место подведения итогов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения итогов: 29 ноября 2024 12:00
Порядок подведения итогов: В соответствии с документацией

Организационно-правовая форма: Юридическое лицо
Полное наименование: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РИ-ИНВЕСТ"
Сокращенное наименование: ООО "РИ-ИНВЕСТ"
ИНН: 7705551779
ОГРН: 1147746086971
Почтовый индекс: 115035
Страна: Россия
Регион/Область: г. Москва
Город/Населенный пункт: г.Москва
Улица: ул. Садовническая
Дом: д.12
Корпус, строение:
Офис/ Квартира: этаж 2, офис 16
Адрес электронной почты: tnpztender@ri-invest.ru
Номер контактного телефона: +7 (494) 244-0049
Организатор является закачиком Да

Предмет договора: Оказание услуг по освидетельствованию, перезаправке и
ремонту модулей автоматического газового
пожаротушения "МГП-50-100" и "LPG-128-80" для нужд
филиала "Тюменский НПЗ" (г. Тюмень) в целях
восстановления работоспособности установки
автоматического газового пожаротушения.

Сведения о начальной (максимальной) цене договора: 1 185 800,00
Объем поставки: В соответствии с документацией
Условия, сроки поставки и оплаты: В соответствии с документацией

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 3



 

Место поставки товара/выполнения работ/оказания услуг: В соответствии с документацией
Установлено требование обеспечения заявки: Нет
Установлено требование обеспечения исполнения
договора:

Нет

Классификатор ОКВЭД2: не указано
Классификатор ОКПД2: не указано

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 3



Сведения о приложенных документах 
1. документация, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-2012):

 
2. проект договора, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-2012):

 
3. техническое задание 1, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-2012):

 
4. техническое задание 2, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-2012):
kXKSJrnlEoRktHwCzp8Hdr3akG1Y8eLP6mHYFF0Fu5M=

RQui1cU9TWNBe5wEvsPMEgpmKQsihSzF/Dsuw0tRE1o=

qPA+NfuO0N7IJ917r7+cAKlRFtB4yJB0J/t2ddtEBzQ=

L60bguyToSSqkowkYsYncXh+wr/u8nl0SXiLG0/uup0=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 3


